令和３年７月１日

熊本県臨床検査技師会

各位

一般社団法人 熊本県臨床検査技師会

会長 田中信次

臨床検査技師のための厚労省指定講習会（タスクシェアリング研修会）について

 謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。

さて、「臨床検査技師のための厚労省指定講習会（タスクシェアリング研修会）について」

今後のスケジュールを下記の通りお知らせします。

シミュレーション研修開始に先立ち、日本臨床衛生検査技師会ホームページでの e-ラー

ニング動画視聴が必要となります。開始されましたら各自での視聴をお願いいたします。

謹白

記

 7 月 30 日 日臨技ホームページにて e-ラーニング動画視聴開始

 8 月 8 日 シミュレーション研修会

場所 東京都日臨技会館  九州支部より 3 名参加

 9 月 12 日（予定）タスクシェアリング研修会

場所 純真学園大学 熊本より 7 名参加予定

 9 月 26 日（予定）第 1 回熊本研修会（教育担当者講習会兼ねる）

場所未定  参加者 60 名

以上